Provinciaal Kampioenschap A-masters OWVL
03/11/2018 - 03/11/2018 / Ertvelde

gymfed

rope skipping

A - 15+ MANNEN - ALLROUND

PLACE PARTICIPANT SPEED 30" ENDURANCE FREE STYLE TOTAL
@ VAN HEESBEKE Jelle skips 90.00 skips 458.00 diff 242.46
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 223.20
77 ded 0.00
T 450.00 T 549.60 T 931.32 1930.920
@  DEBACKER Pieter Jan skips 93.00 skips 495.00 diff 227.18
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 218.86
85 ded 25.00
T 465.00 T 594.00 T 842.08 1901.080
©®  CHRISTIAENS Jelle skips 100.00 skips 477.00 diff 206.30
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 210.38
73 ded 2.50
T 500.00 T 572.40 T 828.36 1900.760
@  MEYSAMIFARD Alec skips 79.00 skips 461.00 diff 231.23
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 169.63
79 ded 12.50
T 395.00 T 553.20 T 776.72 1724.920
©  OCKERMAN Jens skips 80.00 skips 441.00 diff 187.31
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 202.61
111 ded 12.50
T 400.00 T 529.20 T 754.84 1684.040
@® VAN HECKE Benjamin skips 97.00 skips 461.00 diff 154.04
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 177.72
89 ded 25.00
T 485.00 T 553.20 T 613.52 1651.720
@ DpeBoCKTIjl skips 89.50 skips 428.00 diff 180.46
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 180.01
75 ded 17.50
T 44750 T 513.60 T 685.94 1647.040
© BOUVIN Lowie skips 88.00 skips 449.00 diff 173.70
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 165.52
63 ded 12.50
T 440.00 T 538.80 T 653.44 1632.240
© RAUKeanu skips 88.00 skips 449.00 diff 176.42
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 157.34
99 ded 17.50
T 440.00 T 538.80 T 632.52 1611.320
@  HIELE Matthias skips 85.00 skips 445.00 diff 178.08
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 181.26
103 ded 37.50
T 425.00 T 534.00 T 643.68 1602.680
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PLACE

gymfed

rope skipping

PARTICIPANT

VAN DE WALLE Tim
RSC THE HANDLES vzw
69

CARYN Kobe
RECREAN SKIPPERS vzw
97

VANSTEENHUYSE Cesar
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw
113

LAMOOT Levy
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw
101

DE BEUL Domien
XL ROPE & DANCE vzw
83

SPOELDERS Siggi
MOVING BAASRODE vzw
93

VERMEEREN Maxime
RECREAN SKIPPERS vzw
61

DE BOEVER Rogier
RSC THE HANDLES vzw
71

VERVAEKE Jens
RECREAN SKIPPERS vzw
105

DE TROETSEL Ins
MOVING BAASRODE vzw
81

DE TROETSEL Sebe
MOVING BAASRODE vzw
87
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SPEED 30"

skips 83.00
ded 0.00
T 415.00
skips 91.00
ded 0.00
T 455.00
skips 89.00
ded 0.00
T 445.00
skips 96.00
ded 0.00
T 480.00
skips 90.00
ded 0.00
T 450.00
skips 82.00
ded 0.00
T 410.00
skips 84.00
ded 0.00
T 420.00
skips 80.00
ded 0.00
T 400.00
skips 85.00
ded 0.00
T 425.00
skips 71.00
ded 0.00
T 355.00
skips 85.00
ded 0.00
T 425.00
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ENDURANCE

skips
ded

T

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

408.00
0.00

489.60

446.50
0.00

535.80

436.00
0.00

523.20

421.00
0.00

505.20

446.00
0.00

535.20

380.00
0.00

456.00

405.00
0.00

486.00

424.00
0.00

508.80

405.00
0.00

486.00

411.00
0.00

493.20

407.50
0.00

489.00
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FREE STYLE

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

T

180.03
170.11
12.50

675.28

124.64
173.38
25.00

546.04

137.71
137.82
12.50

526.06

159.08
132.30
37.50

507.76

115.48
166.52
37.50

489.00

153.17
162.50
12.50

606.34

136.10
154.75
22.50

536.70

145.14
146.63
37.50

508.54

119.61
157.92
30.00

495.06

145.54
154.75
25.00

550.58

146.67
144.24
50.00

481.82

TOTAL

1579.880

1536.840

1494.260

1492.960

1474.200

1472.340

1442.700

1417.340

1406.060

1398.780

1395.820
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rope skipping

PARTICIPANT

DESMET Jelle
RECREAN SKIPPERS vzw
95

MERTENS Klaas
MOVING BAASRODE vzw
91

PRAET Thibo
SLEINS' SKIP
65

LAMMENS Elias
RECREAN SKIPPERS vzw
109

STAPPERS Liam
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw
115

VANDECASTEELE Jef
RSC THE HANDLES vzw
67
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SPEED 30"

skips 87.00
ded 0.00
T 435.00
skips 76.00
ded 0.00
T 380.00
skips 88.00
ded 0.00
T 440.00
skips 83.00
ded 0.00
T 415.00
skips 78.00
ded 0.00
T 390.00
skips 86.00
ded 0.00
T 430.00
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ENDURANCE

skips
ded

T

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

422.00
0.00

506.40

400.00
0.00

480.00

410.00
0.00

492.00

431.00
0.00

517.20

366.00
0.00

439.20

414.00
0.00

496.80

FREE STYLE

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

T

109.93
158.55
42.50

451.96

156.22
141.00
50.00

494.44

115.74
132.59
65.00

366.66

90.01
139.63
47.50

364.28

115.18
140.97
25.00

462.30

75.54
122.38
67.50

260.84

TOTAL

1393.360

1354.440

1298.660

1296.480

1291.500

1187.640
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